[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14.12.2013 №  35
О признании утратившими силу решения Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Признать утратившими силу решения Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области:

1. Решение Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 10.08.2011 № 30 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2012 – 2015 годы»»;

2. Решение Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 10.08.2011 № 31 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Оформление в собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в 2012 – 2015 годах»»;

3. Решение Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 23.11.2012 № 32  «Об утверждении программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 г.г.».
Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                                   Е.Е. Тимохин
1